
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 03.05.2023 м. Ужгород № 235 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись    

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  затверджених   

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із  

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  

1. Прийняти на квартирний облік:  

Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі 

змінами та доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про 

взяття на облік внутрішньо переміщених осіб,  прийняти на квартирний  облік  

внутрішньо переміщених осіб із числа учасників бойових дій та інвалідів війни: 

1.1. Гр. Волчкову Марину Валеріївну, інспектора управління  патрульної   

поліції  в  Закарпатській  області, яка проживає по ***. 

Посвідчення: серія МВ № 033522  від 14.12.2020.   

Склад сім’ї  -  2 особи (вона, дочка). 

1.2. Гр. Зінченко Олену Вікторівну, інспектора управління патрульної  

поліції в Закарпатській області, яка  проживає  по ***.   

Посвідчення: серія МВ № 032624  від 24.09.2019.   

Склад сім’ї  –  1 особа.  

1.3. Гр. Церковника Назарія Володимировича, військовослужбовця 

військової частини 2142, який проживає  по ***. 

Посвідчення: серія УБД № 625115  від  18.11.2021.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, син). 

1.4. Гр. Риженкова Володимира Ілліча,  пенсіонера, особу з інвалідністю Ш 

групи внаслідок війни,  який проживає  по ***. 

Посвідчення: серія А № 003589  від  20.02.2021.   

Склад сім’ї  –  1 особа.  



1.5. Гр. Литвинця Олексія Олексійовича, пенсіонера, який проживає по  

***. 

Посвідчення: серія АА № 187711  від 12.02.2018.   

Склад сім’ї  –  1 особа.  

1.6. Гр. Блинова Сергія Михайловича,    особу  з  інвалідністю   ІІ  групи 

внаслідок війни, який проживає  по ***. 

Посвідчення: серія А № 063568  від  15.03.2023.   

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, 2 сини).  

 

2. Зняти з квартирного обліку: 

Виключити зі списку квартирного обліку гр. Бескровного Віталія 

Юрійовича, внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойовихдій, який  

перебуває на квартирному обліку з 05.04.2023. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка). 

Підстава: заява від 18.04.2023 № Б-35.   

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


